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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31717016R

2. Data e Regjistrimit 17/05/2023
3. Emri i Subjektit “AMM”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr."Pjeter Bogdani", Njesi me nr.pasurie 
2/84-N1, ZK-8270, Vol-39,Fq-21,Tirane, Shqiperi 
56.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimit social si restorante, piceri, 

kulinari,etj.Konsulence ne marredhenie dhe tregti 
nderkombetare. Tregti te aksesoreve dhe te veshjeve. 
Tregtimi i cdo lloj materiali dhe cope qe perdoret per veshje. 
Ndertimi i cdo pune ne murature dhe beton te armuar, 
rinovimi i ndertesave publike dhe private, rinovimi i 
pjesshem dhe /ose total, prishja dhe punimet tokesore, 
ndertimi i cdo lloj godine civile, industriale ose 
monumentale (duke perfshire impiantet dhe veprimtarite e 
lidhura me to dhe ato ndihmese). Projektimi, ndertimi, 
konceptimi i parqeve tematike dhe ambjete te 
argetimit.Menaxhimi i tyre , dhenia me qera dhe shitja e tyre. 
Tregti te automjeteve per perdorim personal apo biznes. 
Importi- eksporti i te gjitha automjeteve rrugoe, mjeteve 
motorrike detare dhe ajrore.Shitblerja dhe dhenia me qera e 
tyre.
Durim Mesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 17/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët CristianaCerato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.425,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PietroMasutti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.650,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DurimMesi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.425,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AMM"
E-Mail: mesicompany@gmail.com  
Telefon: 0683219580  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115713-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5851189-1194-4386-9C33-7ACED710EC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF5E35D-36FD-483E-B823-8D7A16CC60EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D0F070-7BE3-4101-818C-F8AFAC11134B
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Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


